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Oggetto: SERVIZIO DI NOLEGGIO E STERILIZZAZIONE DELLO STRUMENTARIO
CHIRURGICO PER LE ATTIVITA’ DI SALA OPERATORIA ED ASSISTENZIALI — SOCIETA’
ADAPTA — PRESA D’ATTO

IL DIRETTORE UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per 1’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di responsabile del procedimento,
dichiara I’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.

PREMESSO CHE

quest’AORN con Deliberazione del DG n.1103/2018, nel prendere atto degli esiti della
procedura aperta per I’affidamento triennale del “Servizio di noleggio e sterilizzazione dello
strumentario chirurgico per le attivita di sala operatoria ed assistenziali “, ha aggiudicato il
servizio alla Ditta Adapta Spa., individuando tra 1’altro il DEC nella persona del Dott.
Salvatore Massa;
la stessa AORN, con successiva deliberazione del DG n.265/2019, attese le motivazioni ivi
espresse e qui integralmente trascritte, ha attivato 1’iter finalizzato alla conclusione del
contratto con la precitata aggiudicataria;
con susseguente deliberazione del C.S. n.148/2019 si e proceduto alla variazione del DEC e,
per I’effetto, é stato individuato e nominato quale nuovo DEC il Direttore della UOC
Tecnologia Ospedaliera e HTA, Ing. Vittorio E. Romallo;
quest’ultimo e stato sostituito ex Deliberazione del DG n.390/2023, designando il nuovo
DEC nella persona della Dott.ssa Concetta Gallo, Responsabile della UOSD Sale
Operatorie;
ad oggi sono in itinere i lavori della Commissione giudicatrice, designata con
provvedimento del DG n.1094/2023, riferiti alla nuova procedura di gara (Del. DG.
n.566/2023) aperta e telematica (gara n.9164158 / PI065898 - 23) per I’affidamento
quinquennale secondo il criterio dell’offerta economicamente piu vantaggiosa (art. 95,
comma 2, D.Lgs n.50/2016 e smi) del Servizio di sterilizzazione centralizzato e relativa
manutenzione dello strumentario chirurgico;

al contempo e in corso il rapporto contrattuale in essere con 1’Adapta Spa., giusta
mantenimento ex Del. DG n.793/2023, atteso che il servizio de quo afferisce ad attivita
indispensabili a garantire le condizioni igienico-sanitarie delle Strutture di quest’ AORN,
rappresentando altresi strumento di prevenzione delle infezioni ospedaliere;

VISTA la nota Prot. n. 21462/2023 (allegato n.1), indirizzata - tra 1’altro - alla Direzione
Sanitaria Aziendale, con cui il Responsabile del Coordinamento Donazione Organi e Tessuti,
Dott.ssa Patrizia Tidona, ha segnalato la necessita di disporre dello strumentario chirurgico per
prelievo cornee da donatore, fornendo il relativo dettaglio;

ATTESO CHE la Direzione Sanitaria Aziendale, nel validare la richiesta de qua (allegato n.2),
ha invitato I’attuale DEC a procedere alla “integrazione dello strumentario necessario”,
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rinviando al rapporto in corso con la Ditta ADAPTA Spa.;

DATO ATTO CHE quest’Azienda con precedente Deliberazione del DG n.254/2022, qui
integralmente trascritta, ha preso atto della disponibilita della succitata Ditta “ad attingere dalla
somma di € 344.000,00 di cui risulta debitrice per la fornitura dello strumentario chirurgico
richiesto dalle Unita Operative”, residuando un importo a debito, “pari ad € 46.256,60”;
RILEVATO CHE

la Dott.ssa Gallo con Prot. n.28370 del 29/09/2023 (agli atti) inoltrato tra I’altro al Direttore
della UOC Tecnologia Ospedaliera e HTA, ha chiesto di conoscere il credito residuo vantato
da questo Ente nei confronti della Ditta Adapta Spa.;

con pec del 05/10/2023 (allegato n.3), la medesima Dott.ssa ha trasmesso a questa UOC la
corrispondenza intrattenuta dal precitato Direttore con la Ditta Adapta Spa. (pec del
03/10/2023 e del 04/10/2023) in merito alla summenzionata circostanza;

dalla consultazione di tale corrispondenza, emerge quanto segue:

“la fornitura operata ...........” ammonta ad € 297.743,30 a storno parziale del debito ......
verso la nostra Azienda di cui all’importo complessivo di € 344.000,00, cosi come riportato
nella delibera 254 del 01/04/2022” (Cfr pec del 03/10/2023);

con nota Prot. n. 4184/2022 é stata richiesta alla succitata Ditta la fornitura di “15 container
e strumentario chirurgico vario” (Cfr pec del 03/10/2023);

la succitata Ditta ha confermato (Cfr pec del 04/10/2023) alla UOC Tecnologia Ospedaliera
di “aver provveduto all’acquisto di tutto il materiale integrativo (15 container e
strumentario chirurgico vario)”, precisando che I’attuale credito aziendale “ammonta ad €
14.889,80”, con contestuale trasmissione della documentazione di pertinenza;

in data 03/11/2023 il Responsabile della UOSD Sale Operatorie, con Prot. n. 32003 (stralcio
- allegato n.4), indirizzato tra 1’altro alla Direzione Sanitaria Aziendale, tenuto conto del
credito vantato nei confronti della gia citata Adapta Spa., ha trasmesso “i preventivi di due
operatori economici differenti.....” perché venisse formalizzata la disponibilita della societa
alla parziale estinzione del proprio debito tramite la fornitura dello strumentario de quo;

nel caso di specie, e possibile utilizzare ’istituto della datio in solutum ai sensi dell’art. 1197
comma 1 del codice civile, onde consentire alla stessa Societa di estinguere una quota del
proprio debito, fornendo lo strumentario chirurgico in parola;

al fine di salvaguardare il corretto prosieguo dell’iter amministrativo, in data 14/02/2024
(pec - allegato n.5) sono stati inviati al Direttore f.f. dell’UOC OPSOS, Dott. Alfredo
Matano, i suddetti preventivi per la verifica di conformita;

il medesimo Direttore, con Prot. n.5640 del 23/02/2024 (allegato n.6), ha trasmesso al
Servizio scrivente gli esiti della verifica effettuata dal Responsabile della UOSD Oculistica,
Dott. Varricchio, da cui emerge la sola conformita dello strumentario proposto dalla Ditta
TECNOMEDICAL;

CONSIDERATO CHE

la Ditta Adapta Spa. ha confermato (pec dell’08/02/2024 — allegato n.7) la disponibilita ad
attingere dalla somma residua di € 14.889,80, di cui risulta debitrice, per effettuare
I’acquisto dello strumentario per prelievo di cornee da donatore;

tale Societa, nel procedere alla fornitura de qua (€ 3.973,94 IVA compresa), ridurrebbe il
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proprio debito nei confronti di quest’AORN a € 10.915,86;
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;
RITENUTO pertanto di

- prendere atto, per le motivazioni espresse in premessa, qui richiamate e trascritte, che la
Ditta Adapta Spa. ha confermato la propria disponibilita ad attingere dalla somma di €
14.889,80 di cui risulta debitrice, per la fornitura dello strumentario chirurgico per prelievo
cornee da donatore;

- prendere altresi atto, attesa la circostanza sopraindicata, che 1I’importo a debito dovuto dalla
precitata Societa nei confronti di questo Ente e pari ad € 10.915,86 come emerge dalla
suindicata documentazione;

ATTESTATA la legittimita della presente proposta di deliberazione, che e conforme alla vigente
normativa in materia;

PROPONE

I - DI PRENDERE ATTO per le motivazioni espresse in premessa, qui richiamate e trascritte, che
la Ditta Adapta Spa. ha confermato la propria disponibilita ad attingere dalla somma di € 14.889,80
di cui risulta debitrice, per la fornitura dello strumentario chirurgico per prelievo cornee da
donatore;

II - DI PRENDERE ALTRESI ATTO, attesa la circostanza sopraindicata, che I’importo a debito
dovuto dalla precitata Societa nei confronti di questo Ente ¢ pari ad € 10.915,86 come emerge dalla
suindicata documentazione;

ITI — DI DARE MANDATO alla UOC OPSOS ed al DEC (Del. DG. n.390/2023), al Responsabile
delle Sale Operatorie di verificare 1’avvenuta consegna dello strumentario chirurgico (allegato n.6 -
offerta conforme) da parte della suindicata Societa, nonché 1’effettiva conformita della fornitura;

IV - DI NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla Ditta Adapta Spa.;

V - DI TRASMETTERE copia del medesimo al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alle
UU.OO.CC. GEF, OPSOS, Tecnologia Ospedaliera e HTA, alle UU.OO.SS.DD. Oculistica e Sale
Operatorie oltreché al Direttore del Dipartimento di Emergenza e Accettazione, Dott. Pasqualino De
Marinis.

Il Direttore
UOC Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Teresa Capobianco
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IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa
individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023
Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Provveditorato ed
Economato Dott.ssa Teresa Capobianco
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalita
telematica (art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati

Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico Favorevole
Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara Favorevole
DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per I’effetto, di:
I - PRENDERE ATTO per le motivazioni espresse in premessa, qui richiamate e trascritte, che la
Ditta Adapta Spa. ha confermato la propria disponibilita ad attingere dalla somma di € 14.889,80 di
cui risulta debitrice per la fornitura dello strumentario chirurgico per prelievo cornee da donatore;
IT - PRENDERE ALTRESI ATTO, attesa la circostanza sopraindicata, che 1’importo a debito
dovuto dalla precitata Societa nei confronti di questo Ente ¢ pari ad € 10.915,86 come emerge dalla
suindicata documentazione;
III — DARE MANDATO alla UOC OPSOS ed al DEC (Del. DG. n.390/2023), al Responsabile
delle Sale Operatorie di verificare I’avvenuta consegna dello strumentario chirurgico (allegato n.6 -
offerta conforme) da parte della suindicata Societa, nonché 1’effettiva conformita della fornitura;
IV - NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla Ditta Adapta Spa.;
V - TRASMETTERE copia del medesimo al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alle
UU.OO.CC. GEF, OPSOS, Tecnologia Ospedaliera e HTA, alle UU.OO.SS.DD. Oculistica e Sale
Operatorie oltreché al Direttore del Dipartimento di Emergenza e Accettazione, Dott. Pasqualino De
Marinis.

Il Direttore Generale
Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale
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Tel:+39 0823 232243
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I

REGIONE CAMPANIA
D! RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANTIANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Caserta, li 17/07/2023

UOC Provveditorato
Direzione Sanitaria
p.c. Direttore UOSD Oculistica

$ale Opergtorie in Urgenza strumentario chirurgico ger prelievo cornee da donatore

Doti. Marco Antonio Del Canto
Tek #39 0823 232145

Terapia del Dolors e PICC Team | IN merito all‘oggetto, richiesta gia pffettuata il 11/03/2022 Prot. 0008204/i ed ancora il

Dott. Pasquale De Negri | 25/05/2023 con Prot. 0015877/i,

Tek: +330823 232077 | mj corre V'obbligo di sollecitare tale richiests, mai evasa, data Iindispensabilita dello

Jerapia iperbaniza | strumentario chirurgico come da
Dott ssa Maria Papale | presente) in occasione di pres
Tel: +39 0823 232351 | detarminabile.

Coorcinstore nfermieristico
Dot Raffasie Natale

Tek +39 0813 232833

Rianimazione; Tel: +35 0823 232106

indicazioni dello specialista oculista (riallegato alla
enza potenziale/effettivo donatore, in data non

La Responsabile Coordinamento
Donazione Organi e Tessuti
R

Dott.ssa Pat{p’ﬁ Tidona
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'strumentario chirurgico

Da tecnologiacspedaliera@ospedalecasertapec.it
<tecnologiacspedallera@ospedalecasertapec.it> :

A anestesial <anesteslai®ospedale.caserta.it>, Provveditorato
<provveditorato@ospedalecasertapec.it>

Ce Dlre:iupn Sanitaria <direzionesanitaria@ospedalecasertapec.it>, Direzione
Amministrativa <direzioneamministrativa@ospedalecasertapec.it>
Data giovedi 5 ottobre 2023 - 09:11

Facendo seguito alla nota prot. n.28370/i del 29.08.2023 dalla Responsablle UOSD Sale Operatorie,
dotl.ssa Concetta Gallo, lo scrivente inoltra la pec ricevuta dalla societa ADAPTA. di cui s evince che il
credito residuo (€ 14.889,80) della societa predetis.

Cordiali saluti.

Ing. Vittorio E. Romallo

U.0.C. Tecnologia Ospedaliera s HTA

AORN "Sant'Anna e San Sebastiano” di Caseriz
\fia Ferdinando Palasciano

81100 Caserta

Partita IVA: 02201130810

Telefono: 08237232664

SCEUBSSE” sCeptasoaSiecalman.
ECnuIcTacsssdsieraDososcaiectsenianer

L1 EY o
b i

Gopmit RES $inumasnians chemiiso:

In riscontro alla vostra richiesta pervenuta a mezzo PEC lo scorso 3 ottobre, & qui di seguito riportata, vi
confermiamo di aver effettivamente provveduio, cosi come da voi richiesto con la vostra nota Prot.
14184 del 5/5/2022, all'acquisto di tutto il materiale integrative (15 container e strumentario chirurgico
vario) in essa specificato.

Alla luce di cit la spesa globale da noi sostenuta & risultata pari ad € 329.110,20 e di conseguenzs
l'importo residuo a vostro credito ammonta ad € 14,889,580,

In sllegato vi rimettiamo le copie degli ordinativi trasmeassi al nostro fornitore e che si riferiscono tutto in
materiale integrativo di cui sopra. 8i precisa che relativamente al file denominaic ORDINEACQ 13 va
preso in considerazione soltanto I'fmporto riportato nelle prima riga, riferito aflo strumentario di NCH.

Distinti saluti
Adapta Spa

in data 2023-10-03T13:48:55+0200, tecnologiaospedaliers@ospedalscaseriapac.it
<iecnologiaospedalisra@ospedalecasertapec.it> ha scritta:

in riferimento all'oggetio e a di seguito alla fornitura operata da codesta societa per un importo di €
297.743,40 a stomo parziale del debito stante verso la nostra Azienda di cui allimporie
complessivo di € 344.000,00. cosi come riportato nella delibera 254 dsl 01/04/2022, guesta UOC
vuole conoscere se la somma residua a credito pari a € 46.256.60. & ancora disponibile o se la
slessa & siata impiegata per la fornitura di "15 container e strumentario chirurgico vario”
successivamente richiesto con comunicazione prot. 4184U del 05/05/2022.

MNel caso in cui tale richiesta fosse stata gia evasa si chiede di fornire la documentazions = supporic
e conoscere la quota rimanenté a nestro credito.
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POSTA CERTIFICATA: strumentario chirurgico 7 "| 5
M

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: strumentario chirurgico

‘Mittente: "Per conto di: tecnologiaospedaliera @ospedalecasertapec.it” <posta-

certificata@pec.aruba.it>

Data: 05/10/2023, 09:21

A: "anestesial" <anestesial @ospedale.caserta.it>,"Provveditorato"”
<provveditorato@ospedalecasertapec.it>

CC: "Direzione Sanitaria” <direzionesanitaria@ospedalecasertapec.it>, "Direzione Amministrativa"
<direzioneamministrativa@ospedalecasertapec.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 05/10/2023 alle ore 09:21:30 (+0200) il messaggio

“strumentario chirurgico" & stato inviato da “tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it”
indirizzato a:

anestesial@ospedale.caserta.it direzioneamministrativa @ospedalecasertapec.it
direzionesanitaria@ospedalecasertapec.it provveditorato@ospedalecasertapec.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.
Identificativo messaggio: 0pec21010.20231005092130.130201.495.1.59@pec.aruba.it

— postacert.em|- — = =2

Oggetto: strumentario chirurgico

Mittente: "tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it"
<tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it>

Data: 05/10/2023, 09:21

A: "anestesial" <anestesial@ospedale.caserta.it>,"Provveditorato”
<provveditorato@ospedalecasertapec.it>

CC: "Direzione Sanitaria" <direzionesanitaria@ospedalecasertapec.it>, "Direzione Amministrativa"
<direzioneamministrativa@ospedalecasertapec.it>

La presente pec annulla e sostituisce integralmente quella precedentemente inviata, pari oggetto.
Facendo seguito alla nota prot. n.28370/i del 29.09.2023 della Responsabile UOSD Sale Operatorie,
dott.ssa Concetta Gallo, lo scrivente inoltra la pec ricevuta dalla societa ADAPTA, da cui si evince il debito
residuo (€ 14.889,80) della societa predetta.

Cordiali saluti.
Ing. Vittorio E. Romallo

U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA

AORN "Sant'Anna e San Sebastiano" di Caserta
Via Ferdinando Palasciano

81100 Caserta

Partita IVA: 02201130610

Telefono: 0823/232664

Da "adaptaspa” adaptaspa@legalmail it
A tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec. it
Gy

i 26/02/2024, 13:15



POSTA CERTIFICATA: strumentario chirurgico

Data Wed, 4 Oct 2023 16:26:21 +0200 (CEST)
Oggetto  RE: strumentano chirurgico

In riscontro alla vostra richiesta pervenuta a mezzo PEC lo scorso 3 oftobre, e qui di seguito riportata, vi
confermiamo di aver effettivamente provveduto, cosi come da voi richiesto con la vostra nota Prot. 14184
del 5/5/2022, all'acquisto di tutto il materiale integrativo (15 container e strumentario chirurgico vario) in
essa specificato.

Alla luce di cio la spesa globale da noi sostenuta & risultata pari ad € 329.110,20 e di conseguenza
limporto residuo a vostro credito ammonta ad € 14.889,80.

In allegato vi rimettiamo le copie degli ordinativi trasmessi al nostro fornitore e che si riferiscono tutto in
materiale integrativo di cui sopra. Si precisa che relativamente al file denominato ORDINEACQ 13 va
preso in considerazione soltanto l'importo riportato nelle prima riga, riferito allo strumentario di NCH.

Distinti saluti

Adapta Spa

In data 2023-10-03T13:48:55+0200, tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it
<tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it> ha scritto:

In riferimento all'oggetto e a di seguito alla fornitura operata da codesta societa per un importo di €

297 743,40 a storno parziale del debito stante verso la nostra Azienda di cui allimporto complessivo di
€ 344 .000.00, cosi come riportato nella delibera 254 del 01/04/2022, questa UOC vucle conoscere se
la somma residua a credito pari a € 46.256,60, & ancora disponibile o se la stessa & stata impiegata per
la fornitura di "15 container e strumentario chirurgico vario” successivamente richiesto con
comunicazione prot. 4184U del 05/05/2022.

Nel caso in cui tale richiesta fosse stata gia evasa si chiede di fornire la documentazione a supporto e
conoscere la quota rimanente a nostro credito.

Si resta in attesa di cortese riscontro e si porgono distinti saluti

U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA

AORN "Sant'Anna e San Sebastiang” di Caserta

Via Ferdinando Palasciano

2di3 26/02/2024,13:15



_POSTA CERTIFICATA: strumentario chirurgico

81100 Caserta

Partita I\VA: 02201130610

Telefono: 0823/232664

— Allegati: = ===
daticert.xml 1,1 kB
postacert.eml B al- e § 2,9 MB
ORDINEACQ 3.PDF - o 750 kB
ORDINEACQ 7.PDF 746 kB
ORDINEACQ 13.PDF 689 kB

3di3 26/02/2024, 13:15






Adapta S.p.A.

Via Pontina Vecchia Km. 31,700
00071 Pomezia (Roma)

Tel. : 06-911861 Fax : 06-9107077

Cap. Sociale € 2.600.000.00
Partita I'VA DUXRR921004
R.E.A di Roms 36315
Reg Imprese di Roma 2354/67

Ordine di Acquisto

INVIO FAX - Destinataric SURGIN
SURGICAL INSTRUMENTS TECHNOLOG

Prot. n®

b7 VIA DI TOR CERVARA ,258

del 00155
m LE s st A R R R S e R E SRR
Tel.: 06/2251223 Fax: 06/2252505

025163 {Riferimento: CASERTA CIG. T363014E0F 1

|EURO

.|PIvVisA | BANGA DI PAGAMENTG

EQBMITA' | PREZZO mxmmm|sm§

DOCUMENTO DI PROVENIENZA

1 FERRICASERTA 30/05/22 UN 1,000 22,35000 40,00 € 1341

STRUMENTARIO CHIRURGICO
RIFERIMENTO VS OFFERTA N.37 DEL 18/05/2022
METZENBAUM-NELSON FORBICE CUR S/S 18,0CM
COD ART AC 111/18

DOCUMENTO DI PROVENIENZA

| 2 FERRICASERTA a0/05/22 UN 1,000 32,85000 40,00 € 19,71
STRUMENTARIO CHIRURGICO
RIFERIMENTO VS OFFERTA N.37 DEL 18/05/2022
METZENBAUM-FINO FORBIC| PER PREP.18,0CM
COD ART AC 15118

DOCUMENTO DI PROVENIENZA

| '3 FERRICASERTA 30/05/22 UN 7,000 19,05000 40,00 € 80,01
STRUMENTARIO CHIRURGICO
RIFERIMENTO VS OFFERTA N.37 DEL 18/05/2022
STANDARD FORB.PER CHIRU.FIG.2 RET.16,5CM
COD ART AC 020/16

DOCUMENTO DI PROVENIENZA

| 4  FERRICASERTA 30/05/22 UN 2,000 9,60000 40,00 € 11,52
STRUMENTARIO CHIRURGICO
RIFERIMENTO VS OFFERTA N.37 DEL 18/05/2022

Segue,...j

Vi pt;!ghiamn voler posticipare la scadenza 31 h;gastu al 10 Settembre e la scadenza 31 Dicembre al 10 Gennaio

Il ns. sistema gestisce un solo codice Iban, Pertantoc tutte le variazioni delle coordinate bancarie (Iban)

concordate

al momento della stesura del contratto, dovranno esserei comunicate 2 mezzo raccomandata AR da inoltrare

presso l'indirizzo della ns. sede.



ek

025163 T Riferinento: CASERTA CIG. 7363914E0F

Accettiamo consegne parziali sulle righe
23.'1]"."11 SURGIN

DDCHHEH‘T'G DI PROVENIENZA

RIGA | ARTICOLO DATA CONSEGNA |uM imzn-
HESCRIEIOHE 23
ADSON PINZA A DENTI DI T-:JPD 1X2D. 12, UCIII
COD ART AB 11012

=
DOCUMENTO DI PROVENIENZA

I 5  FERRICASERTA 30/05/22 UN 12,000 10,95000 40,00 € 78,84
STRUMENTARIO CHIRURGICO
RIFERIMENTO VS OFFERTA N.37 DEL 18/05/2022
STANDARD PINZE ANATOM.PER DISSEZ.16,0CM
| COD ART AB 050116
DOCUMENTO DI PROVENIENZA : J
6§  FERRICASERTA 30/05/22 UN 11,000 10,0000 40,00 € 71,28 |
STRUMENTARIO CHIRURGICO
RIFERIMENTO VS OFFERTA N.37 DEL 18/05/2022
PINZE CHIRURGICHE A DENTI DI TOPO 16,0CM
COD ART AB 060/16 ’
DOCUMENTO DI PROVENIENZA _
"7 FERRICASERTA 30/05/22 UN 5,000 21,75000 40,00 € 6525
STRUMENTARIO CHIRURGICO
RIFERIMENTO VS OFFERTA N.37 DEL 18/05/2022
PEAN PINZA EMOSTAT.16CM CURVE
COD ART AA 201/18 ]
DOCUMENTO DI PROVENIENZA
8  FERRICASERTA 30/05/22 UN 23,000 21,45000 40,00 € 296,01
STRUMENTARIO CHIRURGICO
RIFERIMENTO VS OFFERTA N.37 DEL 18/05/2022
ROCHESTER-PEAN PINZA EMOST. RETTA 16,0CM
COD ART AA 200116 )
DOCUMENTG DI PROVENIENZA .
9  FERRICASERTA 30/05/22 UN 2,000 28,95000 40,00 € 3474
STRUMENTARIO CHIRURGICO
RIFERIMENTO VS OFFERTA N.37 DEL 18/05/2022 '
ROCHESTER-PEAN PINZA EMOST. RETTA 20,0CM
COD ART AA 200/20
DOCUMENTO DI PROVENIENZA _
710 FERRICASERTA 30/05/22 UN 8,000 21,75000 40,00 € 117,45
STRUMENTARIO CHIRURGICO |
RIFERIMENTO VS OFFERTA N.37 DEL 18/05/2022
OCHSNER-KOCHER PINZA EMOST.RETTA 16,0 CM
COD ART AA 210116
Segue. . ..

Vi preghiamg woler posticipare la scadenza 31 Agosto al 10 Settembre & la scadenza 31 Dicembre al 10 Gennaio
Il ns. sistema gestisce un sole codice Iban, Pertanto tutte le variazioni delle coordinate bancarie (Iban)

concordate

al momento della stesura del contratto, dovranno esserci comunicate a merzo raccomandata A/E da inoltrare

presso l'indirizzo della ns. sede.



025163

Accettiamo consegne parziali sulle righe

e e e e Tl AR  Pag
Riferimento: CASERTA CIG. T363914EQF 3

QUANTITA' [PREZZO UNITARIO SCONTO TMPORTO RIGA
e . i -
| — >
| I;IGCIJHEHTD DI PROVENIENZA
11 FERRICASERTA 30/05/22 UN 22,000 27,90000 40,00 € 368,28

STRUMENTARIO CHIRURGICO
| RIFERIMENTO VS OFFERTA N.37 DEL 18/05/2022
MAYO-HEGAR PORTAGHI RETTO 16,0 CM
| COD ART AE 100/16 |

. I;I'DE:I.I MENTO DI FRCI\I"E_NIEHZA _ _!
12 FERRICASERTA o052z UN 4,000 6,15000 40,00 € 14,78
STRUMENTARIO CHIRURGICO
RIFERIMENTO VS OFFERTA N.37 DEL 18/05/2022
SPECILLI E SONDE 16 CM 1 MM

COD ART AL 00116 |
| DOCUMENTO DI PROVENIENZA |
[13 FERRICASERTA 3o/s/22 UN 2,000 55,80000 40,00 € BB696
i STRUMENTARIO CHIRURGICO

RIFERIMENTO VS OFFERTA N.37 DEL 18/05/2022

BEEBEE CESO.FILO+PLACCHE MET.SMUS.10,5CM
COD ART AC 526M10 |

TOTALE ORDINE 1.238,22]
| SCONTO PAG. %
MODAZETA' DI [WOBALITA' DI SPEDIZIONE _[WODALITA' DI PAGAMENTO
Franco ﬁégfrn stabilimento Mittente BOMIFICO A 60 GG F.M

Vi preghiamo woler pesticipare la scadenza 31 Agosto al 10 Settembre e la scadenza 31 Dicembre al 10 Gennalo

I1 ns. sistema gestisce un selo codice Iban, Partanto tutte le variazioni delle coordinate bancarie (Iban)
concordate .

al momento della stesura del contratte, dovrannoc esserci comunicate a mezzo raccomandata A/R da inoltrare
pressc l'indirizze della ns. sede.

Adapta S.p.A.
Direttore
Acquisti

Gemma Stasi
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Adapta S.p.A.

Via Pontina Vecchia Km. 31,700
00071 Pomezia (Roma)
Tel. : 06-911841 Fax : 06-9107077

Cap. Sociale € 2,600.000,00
Partita I'VA NOEERY2 1004
R.E.A di Roma 306315

Reg Imprese di Roma 2354/67
= — — —t= == — T — = — — = — = — -
Ordine di Acquisto
INVIO FAX - Destinatario SURGIN
SURGICAL INSTRUMENTS TECHNOLOG
Prot. n®
VIA DI TOR CERVARA ,258
del 00155 ROMA
RM LR A LR S LS B R T R T TR e,
Tel.: 06/2251223 Fax: 06/2252505
| ORDINE: : - | RFERIMENTO: . Pog.]
025288 (Riferimento: CASERTA CIG.7363914E0F 1
hccetl:ia.mn consegne parziali sulle righe
|DATAORDINE _ [FORNITORE Mpﬂﬁmﬁﬂﬂﬂﬁ“ | BANCA DI PAGAMENTO |
13/06/22 SURGIN |EURO '
'DOCUMENTO DI PROVENIENZA : =
%‘M ~ |DATA mam|uu ]gumrm* |PREZZO UNITARIO |SCO| IMPORTO RIGA|
S e S DESCRIZIONE

DOCUMENTO DI PROVENIENZ A
K FERRINAPOLI 20106122 UN 5,000 382,89000 € 191445 |
STRUMENTARIO CHIRURGICO
RIFERIMENTO VS.OFFERTA N.44/2022 N DEL 09/06/2022
CONTAINER ALL.300X300X160 1F SIC - FILTER
COD.ART.2026
TUTTO LO STRUMENTARIO DOVRA' ESSERE MARCATO DATAMATRIX

DOCUMENTO DI PROVENIENZA
2 FERRINAPOLI 20/06/22 UN 5,000 94, 26000 € 471,30
STRUMENTARIO CHIRURGICO
RIFERIMENTO VS.0OFFERTA N.44/2022 NI DEL 09/06/2022
CESTO IN LAMIERA FORATA 240X240X50
COD.ART.7T1M

DOCUMENTO DI PROVENIENZA

'3 FERRINAPOLI 20/06/22 UN 4,000 548,02000 € 219208
STRUMENTARIO CHIRURGICO
RIFERIMENTO VS.OFFERTA N.44/2022 NI DEL 09/06/2022
CONTAINER ALL.600X300X160 1F S/C - FILTER

COD.ART.2022
DOCUMENTO DI PROVENIENZA
4  FERRINAPOLI 20/06/22 UN 4,000 136,20000 € 544,80
| STRUMENTARIO CHIRURGICO =il
Segue. . . .

Vi preghiame voler posticipare la scadenza 31 Agosto al 10 Settembre & la scadenza 31 Dicembre al 10 Gennaio

Il nz. sistema gestisce un =olo codice Iban, Pertante tutte le variazioni delle coordinate bancarie (Iban)
concordate

al momente della stesura del contratto, dovranno esserci comunicate a mezzo raccomandata AR da inoltrare
prassc l'indirizze della ns. sede.



B -

|N25288

|Accettiamo consegne parziali sulle righe

[DATA DRDINE TFoRMTORE | sconToPAc.

H."ﬂﬁ.flz | SURGIN

Dm DI PROVENIENZA i
n:-saimncom DATA cmsmiuu QU!H‘!I‘!!»' |mm

DESCRIZIONE :

RIFERIMENTO VS.OFFERTA N.44/2022 NI DEL DHFI]EIEDEZ
CESTO IN LAMIERA FORATA S40X240X50
COD.ART.75M

| DOCUMENTO DI PROVENIENZA

| 5  FERRINAPOLI 20/06/22 UM 5,000 447,93000
STRUMENTARIO CHIRURGICO
RIFERIMENTO VS.OFFERTA N.44/2022 NI DEL 09/06/2022
CONTAINER ALL.460X300X160 1F S/C - FILTER
COD.ART.4022

€ 223965

| DOCUMENTO DI PROVENIENZA

& FERRINAPOLI 20/06/22 UN E,ﬁﬂﬂ 124,84000
STRUMENTARIO CHIRURGICO
RIFERIMENTO VS.OFFERTA N.44/2022 NI DEL 09/06/2022
CESTO IN LAMIERA FORATA, 380X240X50
COD.ART.7T3M

|DoCcum ENTO DI PROVENIENZA

7 FERRINAPOL! 20/06/22 UN 1,000 569,05000
STRUMENTARIO CHIRURGICO
RIFERIMENTO VS.OFFERTA N.44/2022 NI DEL 09/06/2022
CONTAINER ALL.G00X300X210 1F S/C - FILTER
COD.ART.2021

€ 569,05

DOCUMENTO DI PROVENIENZA

[ 8  FERRINAPOLI 20/06/22 UN 1,000 136,20000
STRUMENTARIO CHIRURGICO

RIFERIMENTO VS.OFFERTA N.44/2022 NI DEL 09/06/2022

CESTO IN LAMIERA FORATA 540X240X50

COD.ART.75/1

€ 13620

TOTALE ORDINE

8.691,73

SCONTO PAG.

MODALITA' DI CONSEGNA MODALITA' DI SPEDIZIONE  |MODALITA' DI PAGAMENTO

Franco nostro stabilimento Mittente BOMIFICO A 60 GG F.M

Vi preghiamo voler posticipare la scadenza 31 Agosto al 10 Settembre e la scadenza 31 Dicembre al 10 Gennaio

Tl ns. sistema gestisce un solo codice Iban, Pertanto tutte le variazioni delle coordinate bancarie (Iban)

concordate

al memento della stesura del contratto, devranno esserci comunicate a mezzo raccomandata A/R da inoltrare

presso l'indirizzo della ns. sede.

Adapta S5.p.A.

Direttore
Acquisti
Gemma Stasi



Tel. : 06-911861

A.a’apm S.p.A.

Cap. Sociale € 2.600.000,00
Partita IVA O088E921004
R.E.A di Roma 06315
Reg Imprese di Roma 2354/67

Via Pontina Vecchia Km. 31700
00071 Pomezia (Roma)

Fax : 06-9107077

Ordine di Acquisto
INVIO Fax Destinatario SVAS
SVAS BIOSANA
Prot. n*
Via Colle, 104
del BO0D49 SOMMA VESUVIANA
NA k*tttttd:l-**ttio*t*tit*a*t
Tel,: 0B18931992 Fax: 0818931807
[ORDINE: - " |RIFERMENTO: Pag. |
025380 Riferimento: CASERA 7363914E0F 1

|Accettiams conseqgne parzlali sulle righe

RE. ... |SCONTOPAG. [DIVISA  [BANCA DIPAGAMENTO
0722 SVAS [ EURO

|

IMPORTO RIGA

B = s {ﬁﬁsﬁ:ﬁix:metf o

A ummrﬁi "QUANTITA' | PREZZO UNITARIO |SCONTO

DOCUMENTO DI PROVENIENZA

5

3 FERRICASERTA B8/0TI22 UN
STRUMENTARIO CHIRURGICO

1,000 2B508,42000 5,00 € 2708110 |

RIFERIMENTO VS.OFFERTA DEL 300672022

KIT NEUROCHIRURGIA

PAGAMENTO CON LEASING OPERATIVOD

DOCUMENTO DI PROVENIENZ A

36 FERRICASERTA alorizz UN
STRUMENTARIO CHIRURGICO

1,000 20027,46000 € 2002746 |

RIFERIMENTO VS.OFFERTA DEL 20/06/2022

ADAMS RETRACTOR DC30150-01 COMPOSTO DA:

- COD.DC30149-01; - COD.DC30148-00; - COD.DC30147-00;
- COD.DC30159-02; - COD.DC30145-30; - COD.DC30145-40;
- COD.DC30145-70; - COD.DC30156-22; - COD.DC30153-22;
-COD.STERILIZATION TRAY FOR ADAMS RETRACTOR
STRUMENTARID PER MINI INVASIVA

DOCUMENTO DI PROVENIENZA

37 FERRICASERTA B/07i22 UN
STRUMENTARIO CHIRURGICO

1,000 1540,73000 € 154073 |

RIFERIMENTO VS.0FFERTA DEL 30/06/2022
SUTURE CATCHER PER CHIRURGIA MINI-INVASIVA - LUNG. 2BCM
STRUMENTARIO PER MINI INVASIVA

L

Segue

Vi preghiamo wvoler posticipare la scadenza 31 Agosto al 10 Settembre e la scadenzra 31

Il ns. sistema gestisce un solo codice Iban, Pertanto tutte le wvariazioni delle coordinate bancarig {Iban)

concordate al momento della stesura del contratto,
da inoltrare prassoc l'indirizzo della ns. sede.

dovranno essersi comunicate a mezzo raccomandsta A/SR

Dicembre 2l 10 Gennaio
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| 025380 Riferimento: CASERA 7

il:cett.iamn consegne parziali sulle righe Al
10722 SVAS

|DOCUMENTO DI PROVENIENZA

L —

m1mrcomr

DOCUMENTO DI PROVENIENZA

39 FERRICASERTA gloviaz UN 1,000 WSL?EWD € B031,73
STRUMENTARIO CHIRURGICO
RIFERIMENTO VS.OFFERTA DEL 30/06/2022
YAN MINI-ACCESS RETRACTOR + 3 PAIRS OF BLADES MIS: 36x30 MM,

| 36x40MM, 36x50MM

STRUMENTARIO PER MINI INVASIVA

’;U'CUM ENTO DI PROVENIENZA,
a0 FERRICASERTA BiOTI22 UN 4,000 2943,22000 € 1177288
| STRUMENTARIO CHIRURGICOD

RIFERIMENTO VS.OFFERTA DEL 30/06/2022

MIS NEEDLE HOLDER L:250,, STRAIGHT TUNGSTENE DIA. SMM EASY

TOLOCK

| STRUMENTARIO PER MINI INVASIVA

[
 DOCUMENTO DI PROVENIENZA

41  FERRICASERTA 8i07/22 UN 2,000 1876,81000 € 375362
STRUMENTARIO CHIRURGICO
RIFERIMENTO VS.OFFERTA DEL 30/06/2022
HYBRID AORTIC FORCEPS 24 CM
STRUMENTARIC PER MINI INVASIVA

|pocu MENTO DI PROVENIENZA

42  FERRICASERTA Bi0T/22 UN 1,000 658,39000 € 658,39 |

| STRUMENTARIO CHIRURGICO

| RIFERIMENTO VS.OFFERTA DEL 30/06/2022

STRONG CALCIFIED AORTIC VALV CARDIOVASCULAR SCISSORS L:220MM
SUPERCUT

STRUMENTARIO CHIRURGICD PER MINI INVASIVA

DOCUMENTO DI PROVENIENZA

43 FERRICASERTA BI0TI22 UN 2,000 2856,08000 € 571216
STRUMENTARIO CHIRURGICO

RIFERIMENTO VS.OFFERTA DEL 30/06/2022

MIS SCISSORS L:250MM CURVED DIA. SMM WITH REDUCED SPRING
ACTION FORCE

STRUMENTARIO CHIRURGICO PER MINI INVASIVA

' DOCUMENTO DI PROVENIENZA
|44  FERRICASERTA gioTi22 UN 2.000 1638,94000 € 327788
STRUMENTARIO CHIRURGICO
RIFERIMENTO VS.OFFERTA DEL 30/06/2022
HEAVY STYLE JACOBSON SUPERGRIP MICRO NH L:230MM ROUND HANDLE
STRAIGHT W/RATCHET TUNGSTEN

Segue. ...
Vi preghiamo voler posticipare la scadenza 31 Agesto al 10 Settembre e la scadenza 31 Dicembre al 10 Gennaic

1l ns. sistema gestisce un sole codice Iban, Fertanto tutte le variazioni delle coordinate bancarie (Iban)
concordate al momento della stesura del contratto, devranno esserci comunicate a mezzo raccomandata AR
da inoltrare presso 1'indirizzo della ns. sede .



CRDINE:

Pk . = z
025380 : CASERA 7363914EQF

Pag.

| Aocettiamo 1li sulle

5

]| A |mancapipAGAMENTO
' EURO |
=

Eutmgzu |PREZZO UNITARIO [SCONTO |

IMEORTO RIGA

STRUMENTARIO CHIRURGICO PER MINI INVASIVA

DOCUMENTO DI PROVENIENZA

45 FERRICASERTA gloTi22 UN 1.-DBEi 18054,67000
STRUMENTARIO CHIRURGICO
RIFERIMENTO VS.0OFFERTA DEL 30/06/2022
DIVARICATORE MODELLO DUBOST COUETIL COMPLETO DI NR.3 COPPIE
DI VALVE STERNALI, 2 UNCINI E UNA VALVA A "U" PER PRELIEVO
MAMMARIA
COD.ART.DC30700-00+DC30720-10
STRUMENTARIO PER CHIRURGIA OPEN
PAGAMENTO CON LEASING OPERATIVO

€ 18054.67

DOCUMENTO DI PROVENIENZA

46 FERRICASERTA alovizz UN 1,000 3;35-4,1 2000
STRUMENTARIO CHIRURGICD
RIFERIMENTO VS.OFFERTA DEL 30/06/2022
DIVARICATORE MODELLO STERNALE RETTO CON NR.4 VALVE STERMALI
20X40MM CON APERTURA MAX 200MM
COD.ART.DC31200-03
STRUMENTARIO PER CHIRURGIA OPEM
PAGAMENTO CON LEASING OPERATIVN

€ B6364,12

TOTALE ORDINE

106.274,74

SCONTO PAG. %

 |MODALITA' DI SPEDIZIONE |MODALITA' DI PAGAMENTO

Franco nostro stabilimente ! Mittentea

Vi preghiams voler posticipare la scadenza 31 Agosto al 10 Settembre & la scadenza 31 Dicembre al 10 Gennaic

Il ns. sistema gestisce un solo codice Iban, Pertanto tutie le variarioni delle coordinate bancarie (Iban)
concordate al momento della stesura del contratto, dovranno esserci comunicate a mezre raccomandata A/R

da inoltrare presso l'indirizze della ns. sede.

Adapta S.p.A.
Direttors
Acquisti
Gemma Stasi
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AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E D! ALTA SPECIA uzzAz:awf
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

CASERTA

Gent.mi

dr.ssa Angela Annecchiarico
Direttore Sanitario

dr.ssa Teresa Capobianco
Direttore UOC Provveditorato-Economato

Eae. Gaetano Gubitosa
Direttore Generale

Avv, Amalia Carrara
Direttore Amministrativo

A.O.R.N. Sant’Anna e San Sebastiano
Caserta— SEDE

Oggetto: servizio triennale di noleggio e sterilizzazione dello strumentario chirurgico —
integrazione set chirurgici

Facendo seguito alle richieste di acquisizione di strumentario chirurgico di diverse UU.0O.
si relaziona quanto segue:

e Richiesta della UOC Oculistica - strumentario chirurgico per prelievo cornee da donatore

(Adllegato A)

Evidenziando che quest’Azienda vanta ancora un credito nei confronti della societa Adapta
SpA pari a Euro 14.889.80 (dAllegato B), si forniscono i preventivi di due operatori
economici differenti per lo strumentario richiesto (dllegato C) affinché sia formalizzata la
disponibilita da parte della societd Adapta di estinguere parte del proprio debito fornendo lo
strumentario richiesto.

® Richiesta della UOC Oculistica - strumentario per espletamento di interventi di chirurgia
oftalmica (4dllesato D)
Si produce verbale di consegna di n. 4 set di strumentario chirurgico per interventi di
cataratta (Allegato E)

e Richiesta della UOC Cardiologia d’Emergenza con UTIC - richiesta ferri chirurgici
(Allegato F)

Si produce verbale di consegna dello strumentario chirurgico richiesto (4llegaro G).

Azienda Ospedaliera di Rilieve Nasionale Sant’ dnna ¢ San Sebasiiono — Caserta
Via Palasciano 81100 - Caseria
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REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

CASERTA

e Richieste della UOC Chirurgia Generale ed Oncologia e UOC Chirurgia Maxillo Facciale
(Allegati He I)
Come si evince ai precedenti punti il residuo economico che quest’Azienda vanta come
credito nei confronti della societd Adapta & talmente esiguo da non consentire Iacquisto di
ulteriori strumentari chirurgici nelle modalita condotte fino ad oggi.

Rimanendo a disposizione per ogni eventuale chiarimento si porgono cordiali saluti.

Caserta, 2 novembre 2023

Dr.ssa Concetta Gallo
DEC del servizio triennale gihnoleggio, manutenzione e

sterilizzazioneyt ello chiryesico
LA

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant’Anna e Sun Sehastione — Caserta
Fig Palasciona 81100 - Caserfa
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ASERTA

AZIENDA OSPEDALIERA §
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Lpgrfmzento Eméravid 0 © LI TINONE

U £ Anputriha r Revinidion

oty Fasguste De Megrl |

Tei: « 300823 232342

. Rigni oo
Datt Gataaelio Carmine AliEm
Tel «300823 232834

Us: Coordinamente Donalign!
Organi & Tezsuti

Dt sia Patrizia Tidona

Tet =39 0823 232243

|
|

UOS: AnestesiadUrzgmia ¢ gmtione | OBESHIO: R ione richiesta
g tale Dperatorie in Uigema strumentario chirurgico

Datt Mage dntonio Dal Canto
Tel +35 0823 232395

Terapia dei Dolore & PICC Team
Dott. Fasguale De Megr:
Tel +35 DB23 232077

Terapia iparbarics
Daortt ssa Mari Pagale

. In merito all'oggetto, richiesta gia
| 25/05/2023 con Prot. 0015877/,

\ AUE AVO (%)

10.§7 Registrato da: Uor Ansstesia £ Riammanons

REGIONE CAMPANIA
hi BILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

FANNA E SAN SEBASTIANG™
CASERTA

T

Caserta, i 17/07/2023

UocC Provveditorato
Direzione Sanitaria
p.c. Direttore UOSD Oculistica

der grelievo cornee da donatore

L ffettuata il 11/03/2022 Prot. D008204/i ed ancors il

! mi core I'obbligo di sollecitare tae richiesta, mai evasa, data {indispensabilita dello

| strumentario chirurgico come da

indicazioni dellc specialista oculista {riallegato alia

1
| presente} in occasione di prespnza potenziale/effettivo denatore, in data non

Tel: 30 CEII 232351 dpterminabile.
Cogrdinatone infenmigrsticn 1
Coil Raffatie Namate |
TRl 30 A TIIRT | La Responsabile Coordinamento
Donazione Organi e Tessull
Rignimagicny: 7ol -39 ORI 232106 Dott.ssa F’afz[iﬁa Tigona
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“strumentario chirurgico

Da tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it
<tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it>

A anestesial <anestesial@ospedale.caserta.it>, Provveditorato
<provveditorato@ospedalecasertapec.it>

Cc Direzione Sanitaria <direzionesanitaria@ospedalecasertapec.it>, Direzione
Amministrativa <direzioneamministrativa@ospedalecasertapec.it>

Data giovedi 5 ottobre 2023 - 09:11

Facendo seguito alla nota prot. n.28370/ del 29.09.2023 della Responsabile UOSD Sale Operatorie,
dott ssa Concetta Gallo, lo scrivente inoltra la pec ricevuta dalla societa ADAPTA, di cui si evince che il
credito residuo (€ 14.889,80) della societa predetta.

Cordiali saluti.

Ing. Vittorio E. Romallo

U.0.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA

AORN "Sant'Anna e San Sebastianc” di Caserta
\ia Ferdinando Palasciano

81100 Caseria

Partita IVA: 02201130610

Telefono: 0823/232664

I riscontro alla vostra richiesta pervenuta a mezzo PEC lo scorso 3 oftobre, e qui di seguito riportata, vi
confermiamo di aver effettivamente provveduto, cosi come da voi richiesto con la vostra nota Prot.
14184 del 5/5/2022, all'acquisto di tutto il materiale integrativo (15 container e strumentario chirurgico
varia) in essa specificato.

Alla luce di cid la spesa globale da noi sostenuta & risultata pari ad € 329.110,20 e di conseguenza
limporto residuc a vostro credito ammonta ad € 14.889,80.

in allegato vi rimettiamo le copie degli ordinativi trasmessi al nosiro fornitore e che si riferiscono tutto in
materiale integrativo di cui sopra. Si precisa che relativamente al file denominato ORDINEACQ 13 va
preso in considerazione soltanto I'importo riportato nelle prima riga, riferito allo strumentario di NCH.

Distinti saluti

Adapta Spa

In data 2023-10-03T13:48:55+0200, tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it
<tecnologisospedaliera@ospedalecasertapec.it> ha scritto:

In riferimento all'oggetio e a di sequito alla fornitura operata da codesta societa per un importo di €
207.743,40 a storno parziale del debito stante verso la nostra Azienda di cui all'importo
complessivo di € 344.000,00. cosi come riportato nella delibara 254 del 01/04/2022, questa UOC
vuole conoscere se la somma residua a credito pari a € 46.256,80. & ancora disponibile o se |a
stessa & stata impiegata per Ia fornitura di "15 container e strumentario chirurgico vario”
successivamente richiesto con comunicazione prot. 4184U del 05/05/2022.

Nel caso in cui tale richiesta fosse stata gia evasa si chiede di fornire la documentazione a supporto
e conoscere la guota rimanente a nostro credito.
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Siresta in attesa di cortese riscontro e si porgono distinti saluti

U.0.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA

AORN "Sant'Anna e San Sebastianc” di Cazerta
Via Ferdinando Palasciano

81100 Caserta

Partita I'VA: 022011306810

Telefono: 0823/232664

ORDINEACQ 3.PDF
ORDINEACQ 7.PDF
ORDINEACQ 13.PDF



Bidcare s
80125 Napoli, via R. Caravaglios, 51 OFFERTA PREVENTIVO

Tel: 08170362533 - Fax: 081/6101637 Mod PP11-A2 [re 0]

: Wab: www.bidcare.it - Mail: info@bidcare.it
m@l@ P.IVA OTT3B0T1211

YA v T
Bidcare ~

Data: 14/09/2023 C.A. [%] Rif. Vs. Richiesta: AORN S.ANNA E S.5EBASTIANO
DOTT.S5A Spettle: VIA TESCIONE
CONCETTA GALLO MAIL DEL 12/09/23 CASERTA
Prot. 131/23
] |

Confezione | Prezzo Listino E?ﬂzt?to Ezgeézﬂ?o
Codice Descrizione Quta minima di UNITARIC UNITARIO TOTALE
vendita IVA esclusa
VA esclusa | IVA esclusa
J-3717 Fi i bl
| Fissa bulbo per lama da prelievo 01 1pz disponiamo
J-3750 Lama da prelievo diametro17mm L1} 1pz &5 pr-:zz':m 5
J-3740 Supporto rotativo per lama m 1pz dis p':ﬁ:a "
J-1610 : ;
Forbici per cheratoplastica lameé curve
s taglio desira prod.Akiive o1 1pz 448,00 313,00 313,00
J-3688 : . . : o
Pinze piatte jewelers lenticoloflap
o saeS it prod Aliive 01 1pz 57,00 42,00 42,00
J-1612 AT . W = |
Forbici per cheratoplastica lamé curve | 1pz 448,00 313.00| 313,00
pa— taglio sinistra prod.Aktive P : | "
- ]
J-2031 Biafarostato a vite, valva EIPGHB aVv 01 1pz 197 .00 14000 140,00
AK-3054 prod. Aklive ! ' . ' |
J-1540 . . f I .
Forbice congiuntivale Westcott curva 01 1pz | 274 00 190.00 | 190.00
AK-37T7 smussa prod.Aktive { ; '
J-7186 : . T A T
Porta aghi molto delicato curvo senza | ., | oz 254 00 205.00 205.00
AK-3845 arresto prod.Aktive | | P : i )
J-1047 o l |
Forbici ad anelli da 11,5cm lamé curve 01 1o 900 48.00 48.00
AK.3813 smusse prod Aktive i E : - | g
Imponibile

VA 22 %

Citare sempre sulla Vs. documentazione i ns. riferimenti: inviare conferma d'ordine o i presente documento timbrato e firmato per
accafiazions.

Condizioni di fornitura

Luogo di consegna
Data di consegna 1Ugg dalla dnla da;l-l Dfdma THI e ——————
Trasporto NS CARICO T e R Tt =
Pagamento COME DA LEGGE T =
MNote

Timbro g firma per acceltazone clionte




mEECNOMEDIOAL M

Napoli, 21/09/2023
Ns. Rif. 77/23/SZ/rlg

Spett.le

A.O.R.N. Sant’Anna e San Sebastiano
Via F. Palasciano — 81100 Caserta (CE)

Oggetto: Vs. Richiesta di Offerta a mezzo mail del 07/09/2023 per Strumentario Chirurgico

| Codice Articolo Descrizione U.V. | Prezzo Unitario
H-13701-17 lam c-supporto per prelievo di cornea, diam. mm 17 CE1FPZ € 226,80 i
H-13702 Fissabulbo espianto/prelievo di comea, sup. rotat, no € 415,80 .
| N necess. CF 1 PZ
4 19,7
PMS-E25-040 Forbice corn. castroviejo, curva smussa dx lame 7mm CF1PZ LE
PMS-E30-110 Pinza da cute anatomica retta S0mm CF1PZ € 180.60
—FMS-EES—MI Forbice corn. castroviejo, curva smussa sn lame 7mm | L
CF 1PZ €519.70
PMS-E40-102 Blefarostato lieberman a vite legg. valve ap. av
CF 1 PZ €313,07
PMS-E25-334 Forbice congiuntivale curva sm. di Westcott cm 15.5 €414.06
CF1PZ ; r
PMS-E35-251 Port'aghi com. troutman delicato curvo s arr 11,5 em € 536.75
CF 1 PZ ]
PMS-E25-515 Forbice oft. standard 11,5 ¢m, curva smussa € 130.87
CF1PZ ¥
TOTALE DELL’OFFERTA IVA ESCLUSA €3.257.33
CONDIZIONI DI FORNITURA:
Trasporto: a Ns. carico;
Pagamento: 60 giorni d.f;
IVA: 22% Come per legge a V. carico:
Consegna: 30 giorni data ordine
Distinti Saluti
IRONOMEBICAL (gt
TECNOMEDICAL SrL Via Vicinale Sofftitta, 73 Cap. Soc int. Vers, €127 350000
Formiture Ospedaliere 80126 NAPOLI PIVA 03110040635
Immant; Tecnolopici Tel. 081.5871179 - Fax 081.5874063 LA NA 32190
Bervizi di ingegneria E-Mail: commercial Ty i

L

Iser. Trib. Na 361780
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14102124, 11:25 Meszsagai - Webmail PEC I.-”( ‘l /
0 mH

f
fornitura di strumentario chirurgico per prelievo cornee da donatore ['J '

Da provveditorato@ospedalecasertapec.it <provveditorato@ospedalecasertapec.it>

A programmazione <programmazione@ospedalecasertapec.it>, dec.sterilizzazione
<dec.sterilizzazione@ospedalecasertapec.it>

Cc dir gen caserta <direzionegenerale@ospedalecasertapec.it>, diramm
<direzioneamministrativa@ospedalecasertapec.it>, direzione sanitaria
<direzionesanitaria@ospedalecasertapec.it>

Data mercoledi 14 febbraio 2024 - 11:18

In riferimento all'oggetto e tenuto conto della disponibilita manifestata dalla Ditta
Adapta SpA (pec del 13/02/2024) ad attingere dal credito residuo vantato da
quest'/AORN, si rimettono - in allegato - i due preventivi trasmessi a questo Servizio
in data 03/11/2023 (prot. n. 32003) dal DEC sterilizzazione - che legge pure in
indirizzo -; tanto perché codesta UOC OPSOS proceda alla verifica di conformita
degli stessi, condizione imprescindibile per il completamento del relativo
provvedimento.

Restasi in attesa di cortese riscontro.

Cordialmente.

Dott.ssa Teresa Capobianco

U.0.C. Provveditorato ed Economato

AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta

Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it

PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it

strumentazione comnee.pdf

https:/f'webmail pec.iVsmart#webmailimain/inviata

1n
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14102724, 11.26 Ricevuta di avvenuta consegna

fornitura di strumentario chirurgico per prelievo cornee da donatore

Da posta-certificata@pec.aruba.it <posta-certificata@pec.aruba.it>
A provveditorato@ospedalecasertapec.it <provveditorato@ospedalecasertapec.it=
Data mercoledi 14 febbraio 2024 - 11:18

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 14/02/2024 alle ore 11:18:47 (+0100) il messaggio

"fornitura di strumentario chirurgico per prelievo cornee da donatore” proveniente da
"provveditorato@ospedalecasertapec.it”

ed indirizzato a "direzioneamministrativa@ospedalecasertapec,it”

& stato consegnato nella casella di destinazione.

Identificativo messaggio: opec21023.20240214111843.283348.01.1.58@pec.aruba.it

daticert.xml
smime.p7s

hitps/iwebmail pec.it/smart@wvebmail/maininbox

m
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Rlslss, 110£0 Ricevuta di avwenula consegna

fornitura di strumentario chirurgico per prelievo cornee da donatore

Da posta-certificata@pec.aruba.it <posta-certifi cata@pec.aruba.it>
A provveditorato@ospedalecasertapec.it <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Data mercoledi 14 febbraio 2024 - 11:18

Ricevuta di avvenuta consegna

1l giorno 14/02/2024 alle ore 11:18:47 (+0100) il messaggio

"fornitura di strumentario chirurgico per prelieve cornee da donatore” proveniente da
"provveditorato@ospedalecasertapec.it”

ed indirizzato a "direzionegenerale@ospedalecasertapec.it”

& stato consegnato nella casella di destinazione.

Identificativo messaggio: 0pec21023.20240214111843.283348.01.1.58@pec.aruba.it

daticert.xml
smime.p7s

https:fiwebmail pec.ilsmart@webmail/main/Inbox

"
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aiusles, 11220 Ricewuta di avvenuta consegna

fornitura di strumentario chirurgico per prelievo cornee da donatore

Da posta-certificata@pec.aruba.it <posta-certifica ta@pec.aruba.it>
A provveditorato@ospedalecasertapec.it <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Data mercoledi 14 febhraio 2024 - 11:18

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 14/02/2024 alle ore 11:18:47 (+0100} il messagagio
"fornitura di strumentario chirurgico per prelievo cornee da donatore” proveniente da
“pmweditoratu@uspedalecasenapec.it“
ed indirizzato a "direzionesanitaria@ospedalecasertapec. it”
%{ & stato consegnato nella casella di destinazione.
Identificativo messaggio: opec2l023.20240214111843,283348.01.1.58@pec.aruba.it

daticert.xml
smime.p7s

httpe/fwebmail pec.it'smart/#webmailmain/inbox
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ISilalss, 1120 Ricevula di avwenula consegna

fornitura di strumentario chirurgico per prelievo cornee da donatore

Da posta-certificata@pec.aruba.it <posta-certificata@pec.aruba.it=
A provveditorato@ospedalecaserta Pec.it <provveditorato@ospedalecaserta pec.it>
Data mercoledi 14 febbraio 2024 - 11:18

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 14/02/2024 alle ore 11:18:47 (+0100) il messaggio

"fornitura di strumentario chirurgico per prelievo cornee da donatore” proveniente da
“provveditorato@ospedalecasertapec.it”

ed indirizzato a "prugrammazinne@aspedalecasertapec.it"

€ stato consegnato nella casella di destinazione.

Identificativo messaggio: upeczlﬂzl2{]240214111843.283348.01,1.58@pec.aruba,it

daticert.xml
postacert.eml
smime.p7s

hitpsiwebmail pec.itsmart#webmall/main/Inbox
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Ricevuta di avvenula consegna

fornitura di strumentario chirurgico per prelievo cornee da donatore

Da posta-ce rtificata@pec.aruba.it < posta-certificata@pec.aruba.it=
A prnwedlturato@uspedalecasertape:.it = prD'uUeditﬂratﬂ@{JSpEdaIECESEI“tapeC.I't;:-
Data mercoledi 14 febbraio 2024 - 11: 18

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 14/02/2024 alle ore 11:18:46 (+0100) il messaggio
"fornitura di strumentario chirurgico per prelievo cornee da donatore” proveniente da

"prowedjtoratn@uspeda]ecaser’capec.it"

ed indirizzato a "der:.sterilizzaziane@os;reda!e:asertapec.l'l:"

& stato consegnato nella casella di destinazione,

Identificativo messaggio: opec21023,2024021411 1843.283348.0 1.1.58@pec.aruba.it

daticert. xml
postacert.eml
smime.p7s

hltps:mvebmail.p&c.itfsmart!#webmailimawlnnux

M
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seiingligelsannny REGIONE CAMPANIA

-

CASERTA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVD NAZICNALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANG”
CASERTA

Al Direttore UOC Provveditorato ed Economato

E p.c. Al Direttore Generale

Al Direttore Sanitarin

Al Direttore Amministrativio

Al Responsabile U.Q.8.D. Oculistica

Oggetto: Fornitura di strumentario chirurgico per prelicvo cornee da donatore — UOSD Oculistica.

In riferimento alla vostra richiesta, in oggetto emarginata, pervenuta alla scrivente Unitd Operativa
con nota prot. 4898/i del 16.02,2024, si trasmetre, allegara alla presente, la nota prot. 5384/i del 21.02.2024

del Responsabile U.0.5.D. Oculistica relativa alla conformitd per la fornitura di strumentazione chirurgico

per prelievo di comee da donatore.

Il Direttore .f. UOC Organizzazione e Programmazione
: bryizi Ospedalieri e Sanitari

TR
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Eruweditnratu@usEedale-caserta.it ) -

Ya: adaptaspa <adaptaspa@legalmail.it>
Jsiato: giovedi 8 febbraio 2024 10:26
A: linda.finocchiaro
Oggetto: FWD: Adapta SpA_Riscontro Vs, comunicazione del 06.02.2024_Strumentario
chirurgico per prelievo cornee da donatore
Allegati: msg.eml (1,07 KB)

Da: adaptaspa <adaptaspa/@legalmail.it=

Data: 8 Feb 2024 10:15:48

Oggetto: Adapta SpA_Riscontro Vs. comunicazione del 06.02.2024 Strumentario chirurgico per prelievo
cornee da donatore

A: provveditorato <provveditorato@ospedalecasertapec.it=

CC: direzioneamministrativa <direzioneamministrativa@ospedalecasertapec.it=. dec.sterilizzazione
<dec.sterilizzazione@ospedalecasertapec.it>

Buongiorno.

in riscontro alla Vs, comunicazione del 06.02.2024, si conferma la disponibilita richiesta.

Cordiali saluti

ADAPTA SpA
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